ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2021 года № 1341

	О внесении изменений                           в постановление администрации Карталинского муниципального района от 20.08.2021 года № 810

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Приобретение движимого и недвижимого имущества для муниципального образования Карталинский муниципальный район на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.08.2021 года                   № 810 «Об утверждении муниципальной программы «Приобретение движимого и недвижимого имущества для муниципального образования Карталинский муниципальный район на 2021-2023 годы»» (с изменением            от 17.12.2021 года № 1232), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы   и    источники    финансирования Программы» читать в новой редакции.
	«Объемы   и    источники    финансирования Программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета. Общий объем средств – 34 514,18 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 г. – 34 514, 18 тыс. руб.
2022 г. – 0,00 тыс. руб.
2023 г. – 0,00 тыс. руб.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется исходя из возможностей местного бюджета.»

2) приложения 1, 2 к указанной Программе  изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин
4

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
«Приобретение движимого и недвижимого
имущества для муниципального образования
Карталинский муниципальный район
 на 2021-2023 годы»
в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2021  года № 1341)

Перечень целевых индикаторов муниципальной программы
«Приобретение движимого и недвижимого имущества
для муниципального образования Карталинский
муниципальный район на 2021-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица измерения
	Значения целевого индикатора

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Количество приобретенного движимого и недвижимого имущества
	штук
	22
	0
	0

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Приобретение движимого и недвижимого
имущества для муниципального образования
Карталинский муниципальный район
на 2021-2023 годы»
в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2021  года № 1341)

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Приобретение движимого и недвижимого имущества
для муниципального образования Карталинский
муниципальный район на 2021-2023 годы»
тыс. руб.
	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнители*)
	Наименование мероприятия
	Ед.
изм.
	Значения результатов мероприятий муниципальной программы (подпрограммы)
	Объёмы финансирования мероприятий муниципальной программы (подпрограммы),
 тыс. руб.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ
	Всего

	1.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение измельчителя веток
	шт.
	2021
	1
	2021
	-
	-
	672,33
	-
	672,33

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	2.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение дизель-генераторов
	шт.
	2021
	11
	2021
	-
	-
	780,82
	-
	780,82

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	3.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение техники:
-трактор,
- прицеп для трактора;
 - навесное оборудование: погрузчик для трактора с ковшом
	шт.
	2021
	[bookmark: _GoBack]3
	2021
	-
	-
	2 498,89
	-
	2 498,89

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	4.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение автобусов (выплата компенсации за исключение из конкурсной массы МУП КМР «Автовокзал» имущества)
	шт.
	2021
	3
	2021
	-
	-
	3363,00
	-
	3363,00

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	5.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение экскаватора одноковшового
	шт.
	2021
	1
	2021
	-
	-
	12 540,00
	-
	12 540,00

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	6.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение машины вакуумной
	шт.
	2021
	1
	2021
	-
	-
	6 353,34
	-
	6 353,34

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	7.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение автомобиля грузового с краном-манипулятором
	шт.
	2021
	1
	2021
	-
	-
	6 156,00
	-
	6 156,00

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	8.
	Управление по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района
	Приобретение машины для перевозки пищевых жидкостей (водовоз)
	шт.
	2021
	1
	2021
	-
	-
	2 149,80
	-
	2 149,80

	2022
	0
	2022
	-
	-
	0
	-
	0

	2023
	0
	2023
	-
	-
	0
	-
	0

	Итого:
	2021

	34514,18

	34514,18

	2022

	0

	0

	2023

	0

	0

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30.12.2021 ãîäà ¹ 1341

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 20.08.2021 ãîäà ¹ 810

Àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó

«

Ïðèîáðåòåíèå äâèæèìîãî è

íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà äëÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Êàðòàëèíñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí íà 20

21

-

20

23

ãîäû

», óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò

20

.0

8

.20

21

ãîäà

¹

810

«Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «

Ïðèîáðåòåíèå

äâèæèìîãî è íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà äëÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Êàðòàëèíñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí íà 20

21

-

20

23

ãîäû

»

» (ñ èçìåíåíèåì

îò 17.12.2021

ã

îäà

¹ 1232)

, (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà) ñëåä

óþùèå

èçìåíåíèÿ:

1)

â

ïàñïîðòå

óêàçàííîé

Ïðîãðàììû

ñòðîêó

«

Îáúåìû   è    èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

Ïðîãðàììû

»

÷èòàòü â íîâîé ðåäàêöèè.

«

Îáúåìû   è

èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

Ïðîãðàììû

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ìåðîïðèÿòèé ïðåäóñìîòðåíî

çà ñ÷åò ñðåäñòâ

ìåñòíîãî áþäæåòà.

Îáùèé îáúåì

ñðåäñòâ

–

3

4

514,18

òûñ. ðóá., â

òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

2021

ã.

–

34

514

,

18

òûñ. ðóá.

2022

ã.

–

0,00 òûñ. ðóá.

2023

ã.

–

0,00 òûñ. ðóá.

Ôèíàíñèðîâàíèå ìåðîïðèÿòèé

Ï

ðîãðàììû

îñóùåñòâëÿåòñÿ â ïðåäåëàõ âûäåëåííûõ áþäæåòíûõ

ñðåäñòâ

è óòî÷íÿåòñÿ èñõîäÿ èç âîçìîæíîñòåé

ìåñòíîãî áþäæåòà.

»

2

) ïðèëîæåíèÿ

1, 2 ê

óêàçàííîé Ï

ðîãðàììå  èçë

îæèòü â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàþ

òñÿ).

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì

äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

ïî ìóíèöèïàëüíîìó èìóùåñòâó, çåìåëüíûì è ïðàâîâûì

âîïðîñàì

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ìàêñèìîâñêóþ

Í

.À.

Ãëàâà

Êàðòàëèíñêîãî

муниципального

района

А

.

Г

.

Вдовин